

سوالات متداول در حوزه مدیریت نظام فنی و اجرایی

گروه نظارت فنی

نظارت بر عملکرد اعتبارات هزینه ایی دستگاههای اجرایی به چه صورت می باشد؟ نظارت بر عملکرد اعتبارات هزینه ایی بصورت سیستمی و کنترل اطلاعات موجود در سامانه سیا صورت می پذیرد و همچنین در طی سال بصورت گزارشهای موردی ۶ ماهه یا ۱۰ ماهه انجام می شود .

امور پیمانکاران و مشاوران

۱- شرکت متقاضی صلاحیت خدمات مشاوره چگونه تشکیل می گردد؟ ثبت شرکت در اداره ثبت شرکت ها (آگاهی از اهم ضوابط تشخیص صلاحیت قبل از ثبت شرکت توصیه می گردد)، همچنین موضوع فعالیت مشاوره در اساسنامه پیش بینی گردد .

۲- آیا بعد از ارسال پرونده الکترونیکی، مراجعه حضوری متقاضی الزامی است؟ متقاضی نسبت به تکمیل پرونده، الصاق مدارک و مستندات مورد نیاز، کنترل نهایی و ارسال پرونده به استان محل صدور گواهینامه (استان محل ثبت شرکت (دقیقاً طبق مراحل ذکر شده در راهنمای ثبت نام اقدام می نماید (تمامی مدارک و مستندا الصاقی باید ممهور به مهر و امضای شرکت و کپی برابر اصل باشد .(پرونده الکترونیکی،

ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از ارسال، توسط کارشناس پرونده بررسی و نواقص در سامانه در قسمت باکس نواقص یا قسمت هیئت مدیره سمت مدیر امل بخش گفتگو در پرونده الکترونیکی متقاضی در سامانه اعلام می گردد ونیازی به مراجعه حضوری یا اعلام تلفنی نمی باشد). پس از تایید پرونده توسط امور نظام فنی و اجرایی کشور، جهت تحویل گواهینامه صلاحیت، تمامی فرمهای هشت گانه موجود در سامانه ممهور به مهر و امضای اصل تمامی صاحبان امضای مجاز شرکت و ذینفعان آن به همراه پوشه آویز نارنجی رنگ به امور مشاوران و پیمانکاران سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارایه گردد.

۳- چگونه می توان از ضوابط تشخیص صلاحیت مشاوران مطلع شد؟ ثبت نام در سامانه جامع تشخیص صلاحیت عوامل نظام فنی و اجرایی (ساجات) (به آدرس <http://sajat.mporg.ir> انجام می گیرد. (تمامی مراحل ثبت نام و ضوابط تشخیص صلاحیت پیمانکاران از طریق لینک های ذیربط صفحه اصلی سامانه قابل دسترس است. به منظور آگاهی از حداقل شرایط لازم برای تشخیص صلاحیت مشاوران با توجه به تخصص درخواستی، جداول ۱-۲، ۱-۱، و ۱-۳ آیین نامه تشخیص صلاحیت مشاوران با آخرین اصلاحات در سامانه ساجات مطالعه گردد .

۴- وضعیت امتیاز آور بودن اعضای هیئت علمی دانشگاهها در شرکتهای مشاور چگونه است؟ اعضای هیئت علمی دانشگاه های غیر دولتی، مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت نبوده و می توانند در شرکتهای مشاور ضو هیئت مدیره و امتیاز آور باشند. اعضای هیئت علمی دانشگاه های دولتی، با رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت، می توانند در شرکت های مشاور امتیاز آور باشند. سوابق تدریس در دانشگاه، به عنوان سوابق کاری محسوب شده ولی سابقه طراحی محسوب نمی گردد.

۵- شرکت متقاضی صلاحیت خدمات پیمانکاری چگونه تشکیل می گردد؟ ثبت شرکت در اداره ثبت شرکت ها (آگاهی از اهم ضوابط تشخیص صلاحیت قبل از ثبت شرکت توصیه می گردد)، همچنین موضوع فعالیت پیمانکاری در اساسنامه پیش بینی گردد.

۶- ملاک تعیین استان محل تشخیص صلاحیت چیست؟ فرآیند تشخیص صلاحیت متقاضیان پایه های ۵، ۵ و ۳ خدمات پیمانکاری در سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان محل ثبت شرکت و پایه های ۲ و ۱ در سازمان برنامه و بودجه کشور انجام می گیرد.

۷- آیا بعد از ارسال پرونده الکترونیکی، مراجعه حضوری متقاضی الزامی است؟ متقاضی نسبت به تکمیل پرونده، الصاق مدارک و مستندات مورد نیاز، کنترل نهایی و ارسال پرونده به استان محل صدور گواهینامه (استان محل ثبت شرکت (دقیقاً طبق مراحل ذکر شده در راهنمای ثبت نام اقدام می نماید (تمامی مدارک و مستندا الصاقی باید ممهور به مهر و امضای شرکت و کپی برابر اصل باشد. (پرونده الکترونیکی، ظرف مدت حداکثر ۷ روز پس از ارسال، توسط کارشناس پرونده بررسی و نواقص در سامانه در قسمت باکس نواقص یا قسمت هیئت مدیره سمت مدیر عامل بخش گفتگو در پرونده الکترونیکی متقاضی در سامانه اعلام می گردد و نیازی به مراجعه حضوری یا اعلام تلفنی نمی باشد. پس از تایید پرونده توسط امور نظام فنی و اجرایی کشور، جهت تحویل گواهینامه صلاحیت، تمامی فرم‌های شش گانه موجود در سامانه (فرم های ۱۰۰ تا ۶۰۰) ممهور به مهر و امضای اصل تمامی صاحبان امضا مجاز شرکت و ذینفعان آن به همراه گواهی حضور در دوره های انجمن شرکت های ساختمانی و تاسیساتی به همراه پوشه آویز آبی رنگ به امور مشاوران و پیمانکاران سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارایه گردد .

۸- چگونه می توان از ضوابط تشخیص صلاحیت پیمانکاران مطلع شد؟ ثبت نام در سامانه جامع تشخیص صلاحیت عوامل نظام فنی و اجرایی (ساجات) (به آدرس <http://sajat.mporg.ir>) انجام می گیرد. (تمامی مراحل ثبت نام و ضوابط تشخیص صلاحیت پیمانکاران از طریق لینک های ذیربط صفحه اصلی سامانه قابل دسترس است .)

۹- نحوه دسترسی به فهرست پیمانکاران و مشاوران تشخیص صلاحیت شده چگونه است؟ پس از تایید صلاحیت پرونده الکترونیکی متقاضیان خدمات پیمانکاری و مشاوره و دریافت گواهینامه صلاحیت، اسامی پیمانکاران و مشاوران تشخیص صلاحیت شده به تفکیک رشته یا تخصص و پایه با مشخصات مربوطه از طریق سامانه ساجار قابل دسترسی می باشد .